

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA E VALORES ESTIMADOS

MATERIAIS			
Tipologia	Quantidade	Valor Unitário	Valor total para 12 meses
Resíduos de Jardinagem 30m ³	140	R\$ 2.925,81	R\$ 409.613,40
Resíduos de Entulhos 5m ³	20	R\$ 766,78	R\$ 15.335,60
Resíduos Recicláveis 5m ³	10	R\$ 741,78	R\$ 7.417,80
Resíduos não Recicláveis 5m ³	10	R\$ 775,00	R\$ 7.750,00

MÃO DE OBRA		
Tipo	Valor Mensal	Valor total para 12 meses
Posto Motorista 12x36 Diurno Segunda-feira à Sábado	R\$ 21.091,75	R\$ 253.101,00
Posto Motorista 12x36 Diurno Segunda-feira à Sábado	R\$ 16.292,00	R\$ 195.504,00

FERRAMENTAS		
Tipo	Valor Mensal	Valor total para 12 meses
Caminhão 3/4 Mínimo 4 toneladas	R\$ 30.000,00	R\$ 360.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 1.248.721,80
----------------------------	-------------------------

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com todos os itens do Termo de Referência e com os seguintes itens:

- No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, insumos, peças, componentes, acessórios, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto da presente Licitação.
- Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias corridos**.
- O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

.....de.....de 20.....

Assinatura
Representante legal da empresa

Nome da Empresa

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | www.sescminas.com.br

Rua Tupinambás, 956 – Centro – Belo Horizonte/MG CEP 30.120-906 TEL +55 31 3270 8100